GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 155/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: USINA DE ASFLATO UMUARAMA LTDA.
OBJETO: registro de preços para aquisição de CBUQ ensacado para realização de
tapa buracos nas vias do Município de Cafelândia.
VALOR:  13.800,00(treze mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 30/10/2013  á 29/10/2014
DATA DE ASSINATURA 30/10/2013